
 
 
 
 
 
 
Organizatorzy: Organizatorem jest MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach   Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki, 
Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Miasto i Gmina Szczekociny, Gmina Niegowa 
III etap – 17.05.2014r. pod patronatem pani Wójt Gminy Niegowa i inicjatywnej grupy sponsorów  z  Myszkowa przy ruchu 
ograniczonym na okrążeniu Mirów – Kotowice – Hucisko – Zdów –    Bliżyce – Tomiszowice – Niegowa – Mirów. 

start wspólny  Młodzik. 1 okr. x 24,5 km = 24,5 km. start i meta w miejscowości Mirów na wprost  Kościoła 

 Andrzej Godlewski Komputerowa obsługa imprez sportowych   http://godlewski-sport.cba.pl/   tel. kom 601-25-93-76    Godlewski-Sport@wp.pl  Strona nr  1

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 33,66 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 171 POL20010707  RUSINEK        Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 43 40 
   2 188 POL20010309  SI ŃSKI         Kacper     ULKS HURAGAN ŻAGAŃ        0 00 42   
   3 195 POL20010717  PLASOTA        Patryk     KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 01 17   
   4 147 POL20010221  RZEPKA         Robert     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 23   
   5 187 POL20010227  DUDAR          Jacek      ULK S HURAGAN ŻAGAŃ        0 01 23   
   6 155 CZE20010702  VAVRA          Erik       ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 01 23   
   7 156 POL20000523K GOŁEK          Edyta      DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 01 23   
   8 165 POL20020105  KACZMAREK      Wiktor     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 01 23   
   9 168 POL20020306  MUSIALIK       Jakub      MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 01 23   
  10 157 POL19990602K MIGDOŁ         Katarzyna  DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 01 23   
  11 148 POL20010227  SZARY          Jan        UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 42   
  12 160 POL20010309  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 01 42   
  13 185 POL20011123  KRÓL           Jakub      MAY DAY TEAM               0 01 42   
  14 154 CZE20010705  ZATOPEK        Jan        ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 01 42   
  15 174 POL20010109  KOTALA         Mateusz    MLK S WIELUŃ               0 02 14   
  16 164 POL20020523  NOWICKI        Łukasz     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 02 14   
  17 141 POL20020323  KOCZAR         Mateusz    KLU B KOLARSKI ŻORY FUJI   0 02 14   
  18 194 POL20020713  WAWRZACZ       Kacper     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 02 14   
  19 179 POL20010110K GLAPA          Marta      MLK S WIELUŃ               0 02 14   
  20 162 POL20010309  MA ĆKOWSKI      Michał     LKS ZIEMIA OPOLSKA        0 02 14   
  21 149 POL20010716  FILIPIAK       Przemysław LUK S FENIKS CZERNICA      0 04 48   
  22 193 POL20021101  GALUSEK        Hugo       GK GLIWICE BIKEATELIER    0 04 48   
  23 186 POL20010110  MAKOWSKI       Szymon     MAY DAY TEAM               0 04 48   
  24 182 POL20010906K MARCINIAK      Agnieszka  MLK S WIELUŃ               0 04 48   
  25 184 POL20010614K CIESIELCZUK    Oliwia     MAY DAY TEAM               0 04 48   
  26 178 POL20010127K WŁODARCZYK     Dominika   MLK S WIELUŃ               0 04 48   
  27 181 POL20011110K BRALI ŃSKA      Sandra     MLKS WIELU Ń               0 04 48   
  28 166 POL20010106K ST ĘPIE Ń        Karolina   LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 04 48   
  29 177 POL20020527K JAJCZAK        Katarzyna  MLK S WIELUŃ               0 04 48   
  30 159 POL20010307  FATYGA         Dawid      GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 04 48   
  31 172 POL20010110  GLAPA          Sebastian  MLK S WIELUŃ               0 04 48   
  32 169 POL20021206K DAWCZY ŃSKA     Katarzyna  MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 0 04 48   
  33 142 POL20020315  SZCZOTKA       Adam       KLU B KOLARSKI ŻORY FUJI   0 04 48   
  34 145 POL20011004K KAWKA          Karolina   KLU B KOLARSKI ŻORY FUJI   0 04 48   
  35 130 POL20020521  MIŁEK          Ewa        UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 04 48   
  36 167 POL20010302K STANISZ        Paulina    LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 07 48   
  37 189 POL20020804  GEISLER        Jakub      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 09 14   
  38 190 POL20011208K PIKUL          Wiktoria   GK GLIWICE BIKEATELIER    0 09 14   
  39 146 POL20020911  ŁUKÓW          Antoni     UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 09 14   
  40 183 POL20011114K STASZCZAK      Patrycja   MAY DAY TEAM               0 09 14   
  41 135 POL20000428K BRZEZIOK       Wioleta    UKS  FENIKS RYDUŁTOWY      0 11 04   
     143 POL20020103  ŚPIEWOK        Kamil      nie wystartował             
     144 POL20021025K WÓLTA ŃSKA      Karolina   nie wystartował             
     152 POL20020402K WYSTYRK        Marcelina  nie  wystartował             
     139 POL20020518  KURZYWILK      Maksymilianwyc ofany/abandone           
     200 POL20010326K PIERSIAK       Brygida    wyc ofany/abandone         
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 43 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 2 
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Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 3 etapie 
   1 171 POL20010707  RUSINEK        Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1 13 24 
   2 188 POL20010309  SI ŃSKI         Kacper     ULKS HURAGAN ŻAGAŃ        0 01 15   
   3 195 POL20010717  PLASOTA        Patryk     KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 01 16   
   4 147 POL20010221  RZEPKA         Robert     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 57   
   5 187 POL20010227  DUDAR          Jacek      ULK S HURAGAN ŻAGAŃ        0 02 07   
   6 155 CZE20010702  VAVRA          Erik       ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 02 07   
   7 168 POL20020306  MUSIALIK       Jakub      MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 02 11   
   8 165 POL20020105  KACZMAREK      Wiktor     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 02 19   
   9 185 POL20011123  KRÓL           Jakub      MAY DAY TEAM               0 02 38   
  10 154 CZE20010705  ZATOPEK        Jan        ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 02 40   
  11 157 POL19990602K MIGDOŁ         Katarzyna  DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 02 46   
  12 160 POL20010309  MAŁACHOWSKI    Jakub      LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 02 49   
  13 148 POL20010227  SZARY          Jan        UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 03 17   
  14 194 POL20020713  WAWRZACZ       Kacper     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 03 20   
  15 174 POL20010109  KOTALA         Mateusz    MLK S WIELUŃ               0 03 25   
  16 164 POL20020523  NOWICKI        Łukasz     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 03 29   
  17 162 POL20010309  MA ĆKOWSKI      Michał     LKS ZIEMIA OPOLSKA        0 03 31   
  18 179 POL20010110K GLAPA          Marta      MLK S WIELUŃ               0 03 34   
  19 141 POL20020323  KOCZAR         Mateusz    KLU B KOLARSKI ŻORY FUJI   0 03 46   
  20 186 POL20010110  MAKOWSKI       Szymon     MAY DAY TEAM               0 06 08   
  21 182 POL20010906K MARCINIAK      Agnieszka  MLK S WIELUŃ               0 06 26   
  22 193 POL20021101  GALUSEK        Hugo       GK GLIWICE BIKEATELIER    0 06 49   
  23 142 POL20020315  SZCZOTKA       Adam       KLU B KOLARSKI ŻORY FUJI   0 07 40   
  24 166 POL20010106K ST ĘPIE Ń        Karolina   LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 08 01   
  25 184 POL20010614K CIESIELCZUK    Oliwia     MAY DAY TEAM               0 08 05   
  26 149 POL20010716  FILIPIAK       Przemysław LUK S FENIKS CZERNICA      0 08 11   
  27 172 POL20010110  GLAPA          Sebastian  MLK S WIELUŃ               0 08 14   
  28 159 POL20010307  FATYGA         Dawid      GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC     0 08 39   
  29 177 POL20020527K JAJCZAK        Katarzyna  MLK S WIELUŃ               0 09 58   
  30 145 POL20011004K KAWKA          Karolina   KLU B KOLARSKI ŻORY FUJI   0 10 05   
  31 130 POL20020521  MIŁEK          Ewa        UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 10 35   
  32 167 POL20010302K STANISZ        Paulina    LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 11 43   
  33 156 POL20000523K GOŁEK          Edyta      DOB RE SKLEPY ROWEROWE AUT 0 12 54   
  34 169 POL20021206K DAWCZY ŃSKA     Katarzyna  MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 0 12 55   
  35 146 POL20020911  ŁUKÓW          Antoni     UKS  TOSZECKA GRUPA KOLARS 0 14 45   
  36 190 POL20011208K PIKUL          Wiktoria   GK GLIWICE BIKEATELIER    0 14 59   
  37 189 POL20020804  GEISLER        Jakub      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 15 22   
  38 183 POL20011114K STASZCZAK      Patrycja   MAY DAY TEAM               0 16 54   
  39 181 POL20011110K BRALI ŃSKA      Sandra     MLKS WIELU Ń               0 16 55   
  40 135 POL20000428K BRZEZIOK       Wioleta    UKS  FENIKS RYDUŁTOWY      0 18 32   
  41 178 POL20010127K WŁODARCZYK     Dominika   MLK S WIELUŃ               0 30 39   

 


